
                    

Uchwała Nr 0007.XXIX.23.2017 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Krzyżanowice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z zm.), art. 13 ust.1, 37 ust.1 ustawy                

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (t.j. Dz. U. z 2016r.  poz. 2147     

z zm.) oraz w  wykonaniu § 3 pkt. 2 Uchwały Nr XXXV/62/2009 z dnia 29 września 2009r. 

Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub 

najmu na okres dłuższy niż 3 lata. 

 

Rada Gminy Krzyżanowice  

uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomość gruntową zabudowaną stanowiącą własność Gminy Krzyżanowice 

obejmującą działkę numer 586/5 k.m 3 obręb Zabełków o powierzchni 0,5519 ha zapisaną 

w Księdze Wieczystej nr GL1R/00018262/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy                  

w Raciborzu. 

§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z § 3 pkt. 2 Uchwały Nr XXXV/62/2009 z dnia 29 września 2009r. Rady Gminy 

Krzyżanowice w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania                  

lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, zbycie własności nieruchomości, której cena 

przekracza 80.000 zł wymaga zgody Rady Gminy. 

Wartość nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącą własność Gminy 

Krzyżanowice obejmującą działkę numer 586/5 k.m 3 obręb Zabełków o powierzchni 

0,5519 ha zapisaną w Księdze Wieczystej GL1R/00018262/0 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Raciborzu, została oszacowana przez rzeczoznawcę majątkowego Marzennę 

Skibińską nr uprawnień 1934 na kwotę 112.118,00 zł (netto), zatem konieczne                         

jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


